Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $339.66, Tasa: 0.160000, Importe: $54.34 

$339.66 $339.66

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $394.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FACTURA
Tipo INGRESO(I)
Serie/Folio A 6244
Fecha de emisión 2025-07-16T18:13:59
Fecha de certificación 2025-07-16T18:14:03
Elaboró Mariana Rumoroso Bravo
Expedido en 94300
Moneda / Tipo cambio MXN / 1.00

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0001 
Traslados:
IVA: 002, Base: $185.35, Tasa: 0.160000, Importe: $29.65 

$185.35 $185.35

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN Total: $215.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

HA HOTELES DE ORIZABA
HHO191128C47

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
ORIENTE 6, 263, 94300, Orizaba, JUNTO A PLAZA ARIES, Orizaba, Veracruz, México

Tel. 2727253699

CLIENTE